
 

 
Uchwała Nr 180/346/22 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2021 rok 

 

 

 Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Przedstawić Radzie Powiatu Bieszczadzkiego i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Rzeszowie sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 
Bieszczadzkiego za 2021 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, informację o stanie mienia Powiatu Bieszczadzkiego w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały oraz sprawozdanie z przebiegu 
wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych za 2021 rok stanowiące załącznik Nr 3. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


